
Urząd Miasta Torunia
https://bip.torun.pl/przetarg-nieruchomosci/57505/ul-przelot-23b-c-d-e-i-j

ul. Przelot 23B, C, D, E i J
Adres nieruchomości Przelot 23B, C, D, E i J

Przetarg na
Przetargi na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych położonych w
Toruniu przy ul. Przelot 23B, Przelot 23C, Przelot 23D, Przelot2 3E i Przelot
23J

Typ przetargu przetarg ustny nieograniczony
Rodzaj nieruchomości nieruchomość niezabudowana

Cena wywoławcza ul. Przelot 23B - 600.000,- zł, ul. Przelot 23C - 600.000,- zł, ul. Przelot 23D
- 620.000,- zł, ul. Przelot 23E - 660.000,- zł, ul. Przelot 23J - 720.000,- zł

Data przetargu 17.09.2024 godz. 13:00 

ul. Przelot 23B - dz. nr 132/23 o pow. 0,1518 ha - cena wywoławcza 600.000,- zł, wadium
60.000,- zł

ul. Przelot 23C - dz. nr 132/24 o pow.0,1518 ha - cena wywoławcza 600.000,- zł, wadium
60.000,- zł

ul. Przelot 23D - dz. nr 132/25 o pow. 0,1555 ha - cena wywoławcza 620.000,- zł, wadium
62.000,- zł

ul. Przelot 23E - dz. nr 132/26 o pow. 0,1653 ha - cena wywoławcza 660.000,- zł, wadium
66.000,- zł

ul. Przelot 23J - dz. nr 132/31 o pow. 0,1816 ha - cena wywoławcza 720.000,- zł, wadium
72.000,- zł

Wszystkie zapisane  w KW TO1T/00046188/5.

Termin wpłaty wadium - do 11 września 2024 r. 

Termin przetargów - 17 września 2024 r. 

Zgodnie  z  obowiązującym  miejscowym  planem  zagospodarowania  przestrzennego  dla  terenu
położonego przy ul. Przelot w Toruniu zatwierdzonym uchwałą nr 362/12 Rady Miasta Torunia z dnia
19  lipca  2012  r.  zbywane  nieruchomości  znajdują  się  w  części  przewidzianej  pod  zabudowę
mieszkaniową jednorodzinną z usługami – symbol planu 58.14-MN/U1.  

W przetargach mogą wziąć udział podmioty, które wpłacą wadium w pieniądzu, w formie przelewu, na
konto Urzędu Miasta Torunia - BANK MILLENNIUM S.A. O/Toruń nr 62 1160 2202 0000 0003 3943 1400
w terminie do dnia 11 września 2024 r. włącznie. Za datę wpłaty wadium uznaje się dzień wpływu
środków  pieniężnych  na  wskazane  konto  Gminy.  Na  dowodzie  wpłaty  należy  umieścić  dopisek
wskazujący oznaczenie nieruchomości, do licytacji której uczestnik zamierza przystąpić. 

https://bip.torun.pl/przetarg-nieruchomosci/57505/ul-przelot-23b-c-d-e-i-j


Umowa sprzedaży nieruchomości, w formie aktu notarialnego, winna być zawarta w terminie dwóch
miesięcy od dnia rozstrzygnięcia przetargu. W przypadku wystąpienia wyjątkowych okoliczności,
których  osoba  ustalona  jako  nabywca  nieruchomości  nie  mogła  przewidzieć  w  dniu  przetargu,
Prezydent Miasta Torunia może zadecydować o przesunięciu terminu zawarcia umowy.

REGULAMIN PRZETARGU STANOWI ZAŁACZNIK DO OFERTY. 

KONTAKT: KATARZYNA KIERYS TEL. 56 61-18-593, e-mail: k.kierys@um.torun.pl

Załączniki
regulamin 1. przetargów - termin 17.09.2024 r.  pdf, 1.29 MB metryczka
Podmiot udostępniający Prezydent Miasta Torunia
Wytworzył Adrian Rynkowski
Data wytworzenia 09.07.2024
Opublikował w BIP Katarzyna Kierys
Data opublikowania 10.07.2024 00:00
Liczba pobrań 16

metryczka
Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Torunia
Wytworzył: Adrian Rynkowski
Data wytworzenia: 09.07.2024
Opublikował w BIP: Katarzyna Kierys
Data opublikowania: 10.07.2024 00:00
Liczba wyświetleń: 55

https://bip.torun.pl/attachments/download/46899

